{3) an forsado equwoudamante

(4) Repite forsado. '
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Escolano (5) non prengat posada abirto in casa de caballero, in casa
de pedon IlI noctes. :

Et senior de la villa non prengal carne abirto nisi comprata.

Et homines de Carocaslello non dent manaria , nisi hereditent suas
genles.

Et cabailleros de Carocastello qui fuerml in fosado cum rege, vel cum
suo seniore, dent una quinta.

Et homines de Carocastello qui culpa fecerint a palacio, pignoret suo
ganato & non de su vecino; & si habuerit calumpnia det tres solidos
¢ VILT. (6) & 1 medalla.

- Et homines de Carocastello de uno afio in devant vendat sva casa é
sua hereditate, é vadat ubi voluerit.

Et homes de Carocastello qui sno captivo tornaverit xristiano heredi-
tet illo in vita é in morte; et ganado de Carocastellis qui pignoraverit
illo de busto, aut.de alderas, duplent illum, & pectent duos solidos.

Et homines de Carocastellis, qui demandaverint direclum in alias
terras, ¢ illis non fecerit directo, é super istul plgnoravenl. in asadura,
faccet XXX solidos.

Et homines de Carocastellis qui sua mulier laxaverit per alia, det ad
palacium uno solido; et si mulier laxaverit suo viro det octavo de ho-
micidio.

Si homes de Carocaster scuderent ganado foras de suo termino, pren-
gat de illo ganado lur medietate , et si in termino scuderit habeant la
quinta parte.

Homine qui fuerit homicida de alleras terras, et venerit a Carocas—
tellis populare, adjuvent illum cuantum mehorem poterint.

Homines de alteras terras, qui judicio demandaverint ad homines de
Carocastellis dent illis fidiatore , ut non veniat nullus homo in propia
voce, et sic faciat illis directo.

~ Vicinos cum vicinos habeant judicium cum tres testimonios.

Qui preserit captivo homine de Carocastelis peitet duos solidos, si
non fuerit latro. :

Talem fuero quale in ista carta est scriptum, talem habemus nos con-
cillio de Medina: sunt testes Don Blasco Monio Semenez, Pascal Johanes,
Johanes Aloscano, Stefan Lelit , Petro Diaz. Elber era alcait de Medina
quando fuit ista carta scripla.

(8) Los estudiantes tenian el derecho de alojamiento cuando iban 4 sus estudios y regresa«

ban 4 sus casas. El fuerode Veles, dice: posadas non prendat scolano d forcia in casa de Clerigo,
nin de cavallero.

(6) Segun el Sr, Yanguas, parece que esta abreviatura se reflere & los dineros febles.
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Fueros de Encisa (1) en Navarra oltorgados cn el ado de 4120 por
D. Alfonso I el Batallador.